
— 2 —Dziennik Urzędowy

Ministra Obrony Narodowej z 2006 r. Nr 21

Departament Administracyjny

268

ZARZĄDZENIE  Nr  38/MON

MINISTRA  OBRONY  NARODOWEJ

z dnia 9 listopada 2006 r.

w  sprawie  zmiany regulaminu  organizacyjnego  Ministerstwa  Obrony Narodowej

Poz. 268

Na podstawie art. 10 ust. 3 ustawy z dnia

14 grudnia 1995 r. o urzędzie Ministra Obrony Naro-

dowej (Dz. U. z 1996 r. Nr 10, poz. 56 i Nr 102,

poz. 474, z 1997 r. Nr 121, poz. 770 i Nr 141, poz. 944,

z 1999 r. Nr 11, poz. 95, z 2001 r. Nr 123, poz. 1353

i Nr 154, poz. 1800, z 2002 r. Nr 156, poz. 1301, z 2003 r.

Nr 210, poz. 2036 oraz z 2006 r. Nr 104, poz. 711) oraz

w związku z § 2 ust. 1 statutu Ministerstwa Obrony

Narodowej, stanowiącego załącznik do zarządzenia

Nr 2 Prezesa Rady Ministrów z dnia 4 stycznia 2002 r.

w sprawie nadania statutu Ministerstwu Obrony

Narodowej (M. P. Nr 1, poz. 29, z 2004 r. Nr 11,

poz. 177 oraz z 2005 r. Nr 60, poz.800), zarządza się,

co następuje:

§ 1.  W regulaminie organizacyjnym Minister-

stwa Obrony Narodowej, stanowiącym załącznik do za-

rządzenia Nr 5/MON Ministra Obrony Narodowej

z dnia 20 lutego 2002 r. w sprawie regulaminu

organizacyjnego Ministerstwa Obrony Narodowej

(Dz. Urz. MON Nr 3, poz. 20, z 2003 r. Nr 11, poz. 118,

z 2004 r. Nr 1, poz. 1 i Nr 11, poz. 114, z 2005 r. Nr 14,

poz. 106 oraz z 2006 r. Nr 5, poz. 56), wprowadza się

następujące zmiany:

1) w § 23 w ust. 2 w pkt 13 kropkę zastępuje się

średnikiem i dodaje się pkt 14 w brzmieniu:

„14) publiczne prezentowanie działań Ministra

Obrony Narodowej oraz organizowanie kon-

taktów publicznych Ministra, realizowanych

z udziałem lub za pośrednictwem środków

masowego przekazu.”;

2) w § 28:

a) w ust. 1 po wyrazach „przydzielonego budże-

tu” kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje

się wyrazy „a ponadto w zakresie procedur

antykorupcyjnych.”,

b) w ust. 2 w pkt 18 kropkę zastępuje się śred-

nikiem i dodaje się pkt 19 w brzmieniu:

„19) wypracowywanie rozwiązań procedural-

nych w zakresie zapobiegania zjawiskom

korupcyjnych oraz prowadzenie nadzoru

nad postępowaniami w sprawie zakupów.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie

14 dni od dnia ogłoszenia.

Minister Obrony Narodowej: R. Sikorski




